
Vendim nr. 5

E SHQIPA

I ORTAKUT TE VETEM.

Sot ne Fushe Kruje ,me 30 Prill 2007,diten e Hene ,eshte mbledhur Ortaku I vetem

me cilesine e perfaqesuesit te Asamblese se Jashtezakonshme te Shoqerise * TOТО*

shpk, prane selise se shoqerise me rend dite te percaktuar:

Miratimin e Zmadhimit te kapitalit me burim kontributet ne natyre dhe Fitimet e

realizuara deri ne fund te vitit 2006.

Formalizohet mbledhja e Ortakut te vetem qe zoterone 100% te pjeseve te kapitalit te

shoqerise *TOTO *shpk, e themeluar me date 10.01.1995, rregjistruar ne Rregjistrin

Tregetar prane Gjykates se Rrethit Gjyqesore Tirane me vedimin nr.7995 Date

10.01.1995, me seli ne adresen :Fushe KRUJE.

Mbledhja mori sipas rendit te dites ne shqyrtim pikat nje nga nje dhe е

formalizoi te rregullt proçeduren.Ortaku I vetem ne mbledhjen e tij per te

kryer kete formalitet u bazua ne Raportin e hartuar nga Eksperti

kontabel I Autorizuar, ne bilancin e vitit 2006,ne inventarin e aktiveve

fikse dhe fitimeve te pasqyruara ne kete bilanc..

Ortaku I vetem nuk ka kundershtim dhe eshte dakord per vleren e zmadhimit te kapitalit

sipas raportit te hartuar nga Eksperti Kontabel i Autorizuar I paraqitur ne kete date.

Ne perfundim te diskutimeve,Ortaku I Vetem bazuar ne nenet 40,61 dhe 62, te ligjit

nr.7638 date 19.11.1992*Per Shoqerite Tregetare *:

VENDOSI

1.Te miratoje zmadhimin e kapitalit me burim kontributet ne natyre dhe fitimet e

realizuara .Vlera shtese do te jete 22 281 911 leke.Vlera e kapitalit te nenshkruar arrin

ne vleren totale 28 970 000 leke qe do te ndahet ne 2 897 pjese me vlere nominale 10 000

leke per pjese.



2.Te behet depozitimi I ketij vendimi ne rregjistrin tregetar duke u ngarkuar per keteqellim Administratori I Shoqerise ,te ndjeke proçedurat perkatese.
3.Vendimi te perpilohet ne 4 kopje te barazvlereshme ku dy kopje te depozitohen prane
selise te shoqerise.

Ortaku Andrea TOТО

100% te kuotave.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Sot diten

para meje noterit
Notereve

VERTETIM

5/2007dymime 2007(dymijeeshtate),ne
anetar I Dhomes se

u paraqit Ortaku I Vetem i Shoqerise *TOTO *Shpk:
z.Andrea TOTO,ibiri Nanpre dhe Hi datelindjes 04 1967.
lindur ne Fushe Kruje dhe banues ne adresen: irane Rr ShIshmi

me pasaport shtetas shqiptar,madhor dhe me
zotesi Juridike per te vepruar,i njohur me pare personalisht prej meje,i cili me deklaroi se
jashte kesaj zyre ka marre kete VENDIM te cilin ia lexoj dhe e nenshkruan ate
rregullisht para meje. Une, noteri, konform ligjit e vertetoj ate.
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